—H:;. CAMAttA MUNIClPAl Dl CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAÚIDl A li IVIUNIUIHAL DE IPIAU
I" l^%W estado DA BAHIA-CNPJ; 13.246.442/0001-64Praça Alberto Pinto, n" 01, Centro, lpiaú-8A. Cep; 45570-000

INDICAÇÃO /V-°053/2021.

Ipiaú, 04 de maio de 2021.

Í7nlipf,fetlaü ""
NESTA

Senhor Presidente,

o vereador que a presente INDICAÇÃO subscreve, com amparo no Regimento Interno
oü7r2T. propõe ao Plenário a seguinte n,edir7fn e Zepublico, a ser encaminfiada ao Poder Executivo Municipal: interesse

Que o Governo Municipal providencie a retomada das tratativas para a aquisição da
Ares onde sera implantado o Distrito Industrial de Ipiaú. aquisição da

JUSTIFICATIVA: yí//go ser o legado mais importante para o municipio diante do quadro

enfrenJoZn^pZ''"''' orroaariação

í  I
J

CLÁyPtO MANOEJj^âQâTA NASCIMENTO

E-mail: fale@camaraipiau.ba.gov.br
(73) 3531-5476/7032